Департамент социальной политики

администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

П Р И К А З

от 27 июня 2018 г.  №  330  .

О внесении изменений в методику прогнозирования доходов

поступающих в бюджет МО «Городской округ Ногликский»

В соответствии с частью 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

приказываю:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ МКУ «Управление социальной политики» от

06.09.2016 № 374 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов

поступающих в бюджет муниципального образования «Городской округ Ногликский» от

06.09.2016 № 374 (в редакции от 19.06.2017 № 306), изложив пункт 2.3. Приложения в

следующей редакции:

 «2.3.  Объемы поступлений по доходам бюджетов городских округов от возврата

бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет по КБК 907  2 18 04010 04

0000 180, невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет городских округов по КБК

907  1 17 01040 04 0000 180, прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов по

КБК 907  1 17 05040 04 0000 180, прочие безвозмездные поступления в бюджеты

городских округов (иные поступления) по КБК 907  2 07 04050 04 0200 180, не подлежат

прогнозированию, так как не имеют постоянного характера.».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Вице-мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»       Ким Фа Суни